
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4143

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 16:36:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 663692021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2021 14:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 500 testes de SWAB rápido para detecção da COVID-19
Resumo:
Aquisição de 500 testes de SWAB rápido para detecção da COVID-19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 002-2021 COM ALTERAÇÃO 27-01... Baixar

21/01/2021 00:00:00EDITAL PE 002-2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4143/pstrongaquisicao-de-500-testes-de-swab-rapido-para-deteccao-da-covid-19strongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9650e4ae2f0547bba6fe8e9c1aefc78.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e67126adfb77e15041bfb94d11d9068.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2021 A NUNES... 22/02/2021 22/02/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1146

